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 1 Selasa

5 Mar 2024

Konsep dan pengertian ekonomi digital, on-demand economy, 
bisnis digital;digital marketing; perpindahan besar (the great 
shifting) akan menggeser metode kehidupan dan ekonomi

 17 NOVELIA UTAMI

 2 Selasa

19 Mar 2024

Studi kasus: kisah sukses Amazon dan E-commerce;  17 NOVELIA UTAMI

 3 Selasa

26 Mar 2024

Model dan Infrastruktur bisnis digital; Implementasi strategi 
dan penjelasan tugas: industry 4.0, gig economy, dan model
bisnis digital

 15 NOVELIA UTAMI

 4 Selasa

2 Apr 2024

Analisis kegagalan dan keberhasilan sebuah bisnis digital (case 
method dari bisnis yang ada di indonesia yang bangkrut daN 
Melaju cepat)

 12 NOVELIA UTAMI

 5 Selasa

23 Apr 2024

Financial technology  17 NOVELIA UTAMI

 6 Selasa

30 Apr 2024

pendampingan UMKM Transformasi Digital  15 NOVELIA UTAMI

 7 Jumat

3 Mei 2024

Progres Repost Pendampingan UMKM  17 NOVELIA UTAMI

 8 Selasa

7 Mei 2024

UTS  17 NOVELIA UTAMI
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 9 Selasa

21 Mei 2024

Optimisasi dan implementasi layanan bisnis digital berbasis website  16 NOVELIA UTAMI

 10 Selasa

28 Mei 2024

Analisis perkambangan bisnis di website  16 NOVELIA UTAMI

 11 Selasa

4 Jun  2024

Disruptive innovation, owning to sharing, esteem economy, shifting, 
insuretech, fintech, online game, advertising, belanja
online, factory outlet, lean startup dan ekosistem inovasi berbasiis website

 17 NOVELIA UTAMI

 12 Selasa

11 Jun  

2024

Disruptive innovation, owning to sharing, esteem economy, shifting, 
insuretech, fintech, online game, advertising, belanja
online, factory outlet, lean startup dan ekosistem inovasi berbasiis website

 16 NOVELIA UTAMI

 13 Selasa

25 Jun  

2024

Diseminasi Hasil Pendampingan Usaha Mikro  15 NOVELIA UTAMI

 14 Selasa

2 Jul 2024

 17 NOVELIA UTAMI

 15 Selasa

9 Jul 2024

Submit Artikel dengan target Jurnal Pengabdian Massyarakat dan 
 Closing session

 12 NOVELIA UTAMI

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Selasa

23 Jul 2024

UAS  16 NOVELIA UTAMI

Penyusunan Artikel hasil Pendampoingan UMKM
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JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 3 Mei 2024 7 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101085012 MUHAMMAD AMMAR FADGHAM 15   94V V V X V V V V V V V V V V V

 2 2101085014 MUHAMMAD YASIR ALFARISI 13   81V V X X V V V V V V V V V V X

 3 2101085016 RINA ALIYAH NINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101085018 BELA HEMALIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101085020 VINA YULI YANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101085022 HERMANSYAH 12   75V V X X V V V V V V V V X V X

 7 2101085024 FIRMAN IHSAN HERDITYA 15   94V V V V V V V V V V V V V V X

 8 2101085026 MUHAMMAD RAYHAN 5   31V V V X V V V V X X X X X X X

 9 2101085028 EKA HARYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101085030 DEVIYANI VIONITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101085032 FIRLI AGUSTINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101085034 NADILA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101085047 NUR AMELIA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101085049 ANDINI 14   88V V V X V X V V V V V V V V V

 15 2101085051 KHOLIFATURROSSIDIN 15   94V V V V V X V V V V V V V V V

 16 2101085053 INDRATNI KHAIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101085055 SITI ROHAENI 15   94V V V V V V V V V V V V V V X

    17Jumlah hadir :  17  15  12  17  15  17  17  16  16  16  16  15  16  12

9 Jul 2024
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ekonomi Dan Bisnis Digital

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2101085012 MUHAMMAD AMMAR FADGHAM  81 83  85 85 A 83.50

 2 2101085014 MUHAMMAD YASIR ALFARISI  0

 3 2101085016 RINA ALIYAH NINGSIH  84 83  82 80 A 82.55

 4 2101085018 BELA HEMALIA PUTRI  85 80  85 80 A 83.25

 5 2101085020 VINA YULI YANA  83 83  85 80 A 83.50

 6 2101085022 HERMANSYAH  75 78  80 78 B 78.05

 7 2101085024 FIRMAN IHSAN HERDITYA  81 80  85 80 A 82.25

 8 2101085026 MUHAMMAD RAYHAN  0 0  0 E 0.00

 9 2101085028 EKA HARYATI  82 83  85 85 A 83.75

 10 2101085030 DEVIYANI VIONITA  82 83  85 85 A 83.75

 11 2101085032 FIRLI AGUSTINI  85 82  85 80 A 83.75

 12 2101085034 NADILA OKTAVIANI  83 83  85 85 A 84.00

 13 2101085047 NUR AMELIA RAHMAWATI  84 83  82 80 A 82.55

 14 2101085049 ANDINI  84 83  82 85 A 83.05

 15 2101085051 KHOLIFATURROSSIDIN  81 83  85 85 A 83.50

 16 2101085053 INDRATNI KHAIR  85 84  85 85 A 84.75

 17 2101085055 SITI ROHAENI  83 84  85 85 A 84.25

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

Ttd
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